教科外〔2011〕661号
河 南 省 教 育 厅

关于组织申报2012年度河南省科技计划项目的通       知

各普通高校：
根据河南省科技厅《关于开展2012年度河南省科技计划编制工作的通知》精神，为做好省属高校科技计划项目申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报范围
按照省科技计划项目管理文件要求，2012年度项目申报按照财政隶属关系进行：财政隶属关系属于省教育厅的单位（名单附后），通过我厅申报；财政隶属关系不属于省教育厅的单位，一律通过所在地省辖市（扩权县、市）科技主管部门申报。
二、申报材料
2012年度省科技计划集中申报和受理的有科技攻关、科技成果转化、基础与前沿技术研究、软科学研究和国际科技合作等，其他科技计划项目的申报和受理另行安排。具体申报材料为：
	计 划 类 别
	申 报 材 料
	材料数量

	科技攻关
	河南省科技攻关计划项目申请书

河南省科技计划项目经费预算申报书
	一式5份

	科技成果转化
	河南省科技成果转化计划项目申请书

河南省科技计划项目经费预算申报书
	一式5份

	基础与前沿技术研究
	河南省基础与前沿技术研究计划项目申请书

河南省科技计划项目经费预算申报书
	一式5份

	软科学研究
	河南省软科学研究计划项目申请书

河南省科技计划项目经费预算申报书
	一式5份

	国际科技合作
	河南省国际科技合作计划项目申请书

河南省科技计划项目经费预算申报书
	一式5份

2.项目申请书电子文档同纸质材料一同报送，项目申请书和项目经费预算申报书分别装订，学校科技管理部门负责对项目进行审核和汇总，按要求填报项目汇总表和项目预算汇总表（一式4份），并按照计划类别和项目所属领域分别报送。
三、申报时间及地点
按照全省科技计划编制工作的安排，2012年度河南省各类科技计划项目申报工作定于2011年9月22日—23日进行。
我厅拟采用集中受理的方式对申报材料进行初步审查，受理时间及范围：9月22日，驻郑州市高校；9月23日，驻郑州市以外高校。
地点：郑州市农业路东段41号教育厅科研外事处（农业路经一路交叉口投资大厦709室），届时省教育厅财务、科研管理人员集中审核申报材料。
四、具体申报要求
1．申报2012年省科技计划项目应遵循省相关科技计划管理办法规定。
2．各单位科技管理部门要严格按照申报限额推荐，负责审核各项计划项目的申报材料，按计划类别分别填写项目汇总表。
3．所有申报材料均须加盖单位公章，并提交电子文档。超限额和逾期申报的单位不予受理。
科技计划申报指南、限额、具体要求和电子表格等资料，可在省科技厅网站下载（http://www.hnkjt.gov.cn）。
未尽事项请参阅2012年度河南省科技计划项目申报指南和项目指南。
联系人：魏  涛  麦世奎   电  话：0371—69691767

附件：河南省教育厅所属财政预算单位名单
二○一一年八月二十四日
附  件

河南省教育厅所属财政预算单位名单
（排名不分先后）

郑州大学                 河南大学
河南理工大学             河南农业大学
河南师范大学             河南科技大学
河南工业大学             郑州轻工业学院
河南科技学院             中原工学院
河南中医学院             新乡医学院
华北水利水电学院         河南工程学院
河南财经政法大学         洛阳理工学院
河南城建学院             郑州航空工业管理学院
信阳师范学院             商丘师范学院
安阳师范学院             许昌学院
南阳师范学院             洛阳师范学院
周口师范学院             郑州大学体育学院
郑州牧业工程高等专科学校 河南机电高等专科学校
黄河水利职业技术学院     河南商业高等专科学校
河南经贸职业学院         河南教育学院
河南广播电视大学         河南化工职业学院

河南机电职业学院         郑州信息科技职业学院
主题词：教育  科研  项目  通知

  河南省教育厅办公室              2011年8月25日印发
河南省教育厅

PAGE
— 1 —